
فرماندهی انتظامی استان خراسان رضوی از 
دستگیری و انهدام باند اسکیمر در مشهد خبر 
داد. سردار سرتیپ کاظم تقوی گفت: با حضور 
بیش از چندین نفر از شهروندان مشهدی 
تحت عنوان شاکی و پیگیری موضوع شکوائیه 
خود مبنی بر برداشت غیرمجاز از حساب 
بانکی آنها، رسیدگی به موضوع در دستور 
کار کارشناسان اداره عملیات ویژه پلیس فتا 
استان قرار گرفت. سردار تقوی ادامه داد: با 
توجه به اظهارات شکات مشخص شد برداشت 
غیرمجاز از حساب بانکی افراد قربانی؛ پس 
ازخرید میوه اعم از موز، پرتقال و آجیل از سه 
فرد دستفروش کنار جاده یا خیابان صورت 
گرفته که افراد موصوف لباس های فاخری نیز 
بر تن داشتند و هنگام دریافت وجه به بهانه 
اینکه کارت بانکی در دستگاه pos کارتخوان 
جواب نداده از قربانیان شماره موبایلشان 
را گرفته تا شماره حسابی را جهت دریافت 
وجه حاصل از فروش محصول خریداری 
شده را پیامک نماید و با این نقشه از قبل 

طراحی شده نسبت به کپی کارت بانکی افراد 
قربانی توسط دستگاه اسکیمر اقدام کرده اند. 
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی افزود: 
بالاترین ارقام کلاهبرداری از خانم میانسالی 
بود که وجه خرید جهیزیه دخترش به مبلغ 
540 میلیون ریال در کارت بانکی وی بود 
و آقایی که خرج عمل پسرش به مبلغ 260 
میلیون ریال را درکارت خود داشت و در اثر 
بی توجهی با همان کارت؛ نسبت به خرید از 
دستفروش اقدام کرده بودند و کمترین مقدار 
کلاهبرداری شده از کارگر سرگذری بود که 
برای گذران عید و کرایه خانه خود مبلغ 12 
میلیون ریال در کارت وی موجود بوده که 
توسط کلاهبرداران صرف خرید طلا و سکه 
شده بود. این مقام ارشد انتظامی گفت: در 
ادامه بررسی های صورت گرفته توسط پلیس 
فتا مشخص شد با توجه به اینکه متهمان با 
به کارگیری شگردهای متعددی نسبت به 
پولشویی و تغییر مبدا وجوه سرقتی قصد 
گمراه نمودن افکار پلیس و از بین بردن رد 

پای خود را داشتند کارشناسان اداره عملیات 
ویژه پلیس فتا پس از تلاش های بی وقفه 
شبانه روزی و مستمر سرنخ هایی از هویت 
متهمان را به دست آوردند. وی تصریح کرد: 
با به دست آوردن اطلاعات هویتی از متهمان، 
کارشناسان پلیس فتا با هماهنگی مقام 
قضائی پس از تعقیب و گریز 5 متهم را در 
مخفیگاه های متفاوتی دستگیر و به همراه 
تجهیزات رایانه ای مرتبط به مکان پلیس فتا 
منتقل نمودند. این مقام ارشد انتظامی در 
رابطه با دستگیری اعضای باند اسکیمر توسط 
پلیس فتا استان بیان کرد: دستگیرشدگان 
افراد جوان کمتر از 30 ساله  بودند و متاسفانه 
یک نفر از آنها نیز که جوان ترین عضو آنها 
نیز بود در کارنامه خود سه سابقه دستگیری 
و محکومیت قضائی در حوزه فیشینگ را 
به همراه داشت که در آخرین دستگیری وی 
تحت وثیقه آزاد شده بود و پس از خروج از 
زندان متواری و برای ادامه محکومیت خود 
به زندان بازنگشته بود و اقدام به راه اندازی 

مجدد باند کلاهبرداری تخت عنوان اسکیمر 
نموده و در همین رابطه از متهمان موصوف 
یکدستگاه اسکیمر، تعداد بیش از یکصد 
کارت بانکی که هنوز موفق به نقدکردن آن 
نشده بودند و تعدادی گوشی تلفن همراه 
که از راه وجوه نامشروع خریداری شده بود 
کشف و به همراه متهمان به مرکز عملیات 
ویژه پلیس فتا استان انتقال شده است. سردار 
تقوی در رابطه با میزان کلاهبرداری صورت 
گرفته توسط باند موصوف در مدت فعالیت 
آنها گفت: از پرونده موصوف تاکنون توسط 
کارشناسان اداره عملیات ویژه پلیس فتا بیش 
از 40 نفر شاکی )از قبل تعطیلات عید نوروز 
تاکنون( در مدت 50 روز فعالیت متهمان 
موصوف؛ قربانی این باند کلاهبرداری شده 
بودند که رقم پنج میلیارد ریال کلاهبرداری 
فرآیند  که  است  شده  مشخص  تاکنون 
شناسایی مالباختگان کماکان ادامه دارد. 
این مقام ارشد انتظامی ضمن تقدیر از اقدام 
به موقع کارشناسان اداره عملیات ویژه پلیس 
فتا، سرعت عمل و کارآمدی پلیس فتا را 
مثال زدنی دانست و افزود: با توجه به اینکه 
افراد دستگیرشده از شگرد و ترفندی متفاوت 
در جهت مخفی نگه داشتن ردپای خود بهره 
برده بودند ولیکن شناسایی و سپردن این 
افراد به دست قانون در شرایط خاص اقتصادی 
حاکم بر جامعه موجبات رضایت خاطر و امنیت  
روانی مالباختگان را به همراه داشت. فرمانده 
انتظامی استان خراسان رضوی در پایان به 
شهروندان و دارندگان کارت های عابربانک 
توصیه کرد: به منظور پیشگیری از این موارد، 
کارت بانکی خود هنگام خرید از دستگاه 
کارتخوان؛ هرگز رمز کارت عابربانک خود را 
افشا نسازید و در اختیار احدی قرار ندهید و 
در ادامه برای امنیت بیشتر کارت جداگانه ای 
با موجودی حداقلی برای خریدهای کوچک 
خود در نظر بگیرید که حتی اگر در اثر 
بی مبالاتی رمز خود را افشا ساختید موجودی 

قابل توجهی را از دست ندهید.
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ارزان فروشی که اسکیمر کارت بانکی از کار درآمدخبــــر

شهرستان  انقلاب  و  عمومی  دادستان 
بردسیر از دستگیری قاتل کودک ۹ساله در 
این شهرستان خبر داد و گفت: آسیب های 
اجتماعی، اعتیاد و عدم کنترل خشم پدر، این 
کودک ۹ ساله را به کام مرگ کشاند. افشین 
صالحی نژاد با تاکید بر اینکه پرونده مربوط به 
این قتل به صورت ویژه و خارج از نوبت مورد 
رسیدگی قرار خواهد گرفت، افزود: بامداد 
دوم اردیبهشت پس از گزارش مرگ مشکوک 
یک کودک ۹ ساله در این شهرستان، بلافاصله 
بازپرس ویژه قتل، کارآگاهان پلیس آگاهی و 

نماینده پزشکی قانونی در محل حاضر شدند 
و از آنجا که بررسی اولیه بازپرس و ادله موجود 
بیانگر و وقوع بزه قتل بود، فورا تحقیقات جنایی 
آغاز و در بازجویی ها و تحقیقات اولیه مشخص 
شد، این کودک توسط پدرش را به قتل رسیده 
که فورا دستور بازداشت متهم صادر شد. این 
مقام قضائی ادامه داد: با توجه به جدایی والدین 
طفل و مشکلات ایجاد شده برای فرزندان و نیز 
عدم کنترل خشم و اعتیاد متهم، وی مقتول 
را به نحو شدید مورد کتک کاری قرار می دهد 
و ضربات شدید به بدن و سر پسر ۹ ساله وارد 
شده که در نهایت منجر به مرگ وی می شود. 
وی با اشاره به اینکه تحقیقات تکمیلی در این 
رابطه ادامه دارد، بیان کرد: مشخص است که 
شخصی به جز پدر در این جنایت نقشی نداشته 
است و قاتل نیز در اظهارات خود انگیزه اش را 
تنبیه اعلام نموده و بیان داشته قصد کشتن او 

را نداشته است. 

قتل پسر ۹ ساله توسط پدرش
پایتخت  آگاهی  پلیس  جانشین 
 5 که  داد  خبر  متهم   2 دستگیری  از 
میلیارد ریال از مستاجران کلاهبرداری 
گزافی   .. . سعدا سرهنگ  بودند.  کرده 
اظهارداشت: تعدادی از شهروندان با ارائه 
شکوائیه قضائی مشابه از کلاهبرداری و 
اجاره دادن محل های مسکونی توسط یکی 
از مشاوران املاک با مدارک جعلی خبر 
داده که بلافاصله بررسی تخصصی موضوع 
در اختیار تیمی از کارآگاهان پایگاه دهم 
پلیس آگاهی تهران قرار گرفت. وی افزود: 
با آغاز تحقیقات تخصصی مشخص شد، 
یکی از متصدیان مشاور املاک با شیوه هایی 
اینترنتی  سایت های  طریق  از  متقلبانه 
افرادی را که قصد داشتند ملک خود را اجاره 
بدهند شناسایی و با جعل مدارک، در غیاب 
صاحبان ملک اقدام به تنظیم اجاره نامه 
کرده و بعد از تسویه حساب کامل با فرد 

مستاجر واحدهای سایر افراد را بدون اذن 
مالک تحویل چند مستاجر داده است. 
جانشین پلیس آگاهی تهران ادامه داد: با 
توجه به متواری بودن متهم پرونده، شناسایی 
مخفیگاه و دستگیری این فرد در دستور 
کار قرار گرفت و کارآگاهان پایگاه دهم 
موفق شدند مخفیگاه وی شناسایی کنند. 
سرهنگ گزافی به دستگیری متهم و اعتراف 
وی به 10 فقره کلاهبرداری و جعل مدارک 
با همکاری همدستش اشاره کرد و گفت: در 
شاخه دیگری از تحقیقات کارآگاهان، متهم 
دوم پرونده نیز دستگیر شد و کارشناسان 
ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را 5 
میلیارد ریال اعلام کرده اند. وی با تاکید بر 
ضرورت هوشیاری و دقت نظر شهروندان 
در انجام معاملات و پیشنهادات مشکوک، 
اضافه کرد: کلیه مالباختگان شناسایی شده و 

بررسی های پلیسی ادامه دارد. 

 اجاره ملک با مدارک جعلی

کشف داروی تقلبی از یک داروخانه
معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از 
کشف ۸ میلیارد ریالی داروی تقلبی از یک داروخانه خبر 
داد. سرگرد محمد زیدی اظهارداشت: با توجه به دریافت 
خبری مبنی بر فروش داروهای قاچاق و تقلبی توسط مالک 
یک داروخانه در محله پاسداران بررسی موضوع به صورت 
ویژه در دستور کار ماموران معاونت نظارت بر اماکن عمومی 
پایتخت قرار گرفت. وی ادامه داد: با شناسایی داروخانه و انبار 
کالاهای قاچاق و تقلبی تیمی از ماموران با هماهنگی های 
قضائی به همراه نماینده دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی 
ازمحل بازدید کرده و ۸7 هزار و 355 قلم انواع قرص شربت 
کپسول و کرم قاچاق و تقلبی کشف شد. سرگرد زیدی 
به دستگیری یک متهم در این رابطه اشاره کرد و گفت: 
کارشناسان ارزش این اقلام را حدود ۸ میلیارد ریال برآورد 
کرده اند. معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران 
خاطرنشان کرد: کلیه اموال کشف شده تحویل معاونت غذا 
و دارو شد و متهم پس از تکمیل تحقیقات پلیسی در اختیار 

مراجع قضائی قرار گرفت. 

سرقت به روش پرستاری سالمندان
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری خانمی 
که با عنوان پرستار سالمندان اقدام سرقت کرده بود در شمال 
تهران خبر داد. سرهنگ جلیل موقوفه ای اظهارداشت: در پی 
اعلام یک فقره سرقت و حضور سارق در محله قلهک سریعا 
گشت انتظامی کلانتری قلهک به محل اعزام شد. وی با بیان 
اینکه ماموران سریعا در محل حاضر و تحقیقات میدانی را 
آغاز کردند، افزود: در تحقیقات صورت گرفته مشخص شد 
خانمی که به عنوان پرستار سالمندان مدتی در حال کار در 
منزل مورد بوده اقدام به سرقت لوازم منزل و انباری کرده که 
در حال خروج از منزل توسط مالک متوجه و مهار شده است. 
رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: متهم 2۹ ساله در 
تحقیقات اولیه پلیسی به بزه انتسابی و سرقت مقداری طلا 
و لوازم از منزل مالباخته معترف و کارشناسان ارزش اموال 
سرقت شده را یک میلیارد ریال محاسبه کردند. سرهنگ 
موقوفه ای با اشاره به اینکه در به خدمت گرفتن پرستار توجه 
داشته باشید حتما از مراکز معتبر استفاده شود در پایان 
خاطرنشان کرد: پرونده و متهم برای سیر مراحل قانونی به 

مرجع قضائی معرفی شد.

دستگیری ۵۰ استفاده کننده سلاح غیرمجاز
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان خوزستان گفت: 
طی 72 ساعت گذشته قریب به 50 نفر از افرادی که با 
استفاده از سلاح در مراسم جشن و عزا و یا درگیری، موجب 
ایجاد ناامنی و نارضایتی مردم شده بودند، دستگیر شدند. 
صادق جفعری چگنی اظهارکرد: این افراد در سطح استان 
دستگیر شده اند و ضمن ضبط سلاح آنان، همگی به زندان 
معرفی شدند.  دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
خوزستان با تاکید بر اهمیت حفظ امنیت شهروندان، گفت: 
دادگستری استان خوزستان در راستای تامین امنیت مردم 
استان، با هرگونه اقدامی که موجب ناامنی در جامعه شود، 
از جمله جرائم مرتبط با سلاح اعم از قدرتنمایی، اخلال در 
نظم عمومی، ایراد ضرب و جرح در درگیری ها و یا نگهداری 
و استفاده از سلاح غیرمجاز، قاطعانه برخورد می کند و این 
افراد باید منتظر مجازات حبس بین دو تا 10 سال باشند. 
وی ادامه داد: دارندگان سلاح مجاز نیز در صورتی که از سلاح 
خود به صورت غیرمجاز استفاده کنند، علاوه بر مجازات 
حبس، مجوز سلاح آنان باطل و اسلحه شان به نفع دولت 
ضبط می شود. صادق جعفری چگنی تصریح کرد: با توجه 
به نارضایتی   های اجتماعی، بسیاری از مردم استان با هدایت 
بزرگان، معتمدان جامعه به »پویش نه به سلاح« پیوسته اند 
و امیدواریم با شکل گیری این پویش در میان مردم، شاهد 

کاهش چشمگیر جرائم مرتبط با سلاح در استان باشیم. 

کشف بیش از ۱۱ کیلو زعفران تقلبی 

معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی پایتخت از کشف 
11 کیلو 500 گرم زعفران تقلبی در حوالی بازار تهران 
خبر داد. سرگرد محمد زیدی گفت: به دنبال دریافت 
گزارش های مردمی مبنی بر دپوی زعفران تقلبی در 
یک انبار واحد صنفی موادغذایی در حوالی بازار تهران؛ 
با توجه به حساسیت موضوع و احتمال به خطرافتادن 
سلامت شهروندان، بلافاصله بررسی موضوع در دستور 
کار تیمی از ماموران قرار گرفت. وی به شناسایی متهم و 
مخفیگاه وی در چند عملیات پلیسی اشاره کرد و افزود: 
بررسی های اولیه نشان از این داشت مالک یک واحد صنفی 
با جمع آوری زعفران های بی کیفیت و فله ای و اضافه کردن 
افزودنی های غیرمجاز؛ زعفران های تقلبی را در بسته ای 
جدید به مصرف کننده به عنوان زعفران مرغوب عرضه 
می کند. معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران توضیح 
داد: متهم که با فروش زعفران ها با قیمتی کمتر از قیمت بازار 
توانسته بود تعدادی مشتری برای خود جذب کند به دستور 
قضائی در مخفیگاهش دستگیر و در بررسی های بیشتز از 
مخفیگاهش 11کیلو 500 گرم زعفران تقلبی کشف شد. 
وی تصریح کرد: واحد صنفی پلمب و متهم پس از انتقال به 
این پلیس به جرم ارتکابی معترف شد و کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کلاهبرداری شده را بیش از 2 میلیارد ریال 
برآورد کردند. معاون اجتماعی پلیس امنیت عمومی تهران 
در پایان به شهروندان توصیه کرد: بسته بندی شیک صرفا 
عاملی برای مرغوبیت کالا نیست و داشتن علامت استاندارد، 
تاریخ مصرف، آدرس تولید و بسته بندی از ضروریات کالا 

مرغوب است.

دستگیری قاتل فراری 
رئیس پلیس آگاهی استان آذربایجان غربی 
از دستگیری قاتل فراری پارک گوللرباغی در 
ارومیه خبر داد. سرهنگ صادق شکری گفت: 
در پی وقوع یک فقره نزاع  و درگیری منجر به 
قتل در پارک گوللرباغی ارومیه رسیدگی به 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان 
پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: با 
اشراف اطلاعاتی و انجام  اقدامات فنی پلیس، 
در نهایت متهم در کمتر از 24 ساعت دستگیر 
و به مقر پلیس انتقال داده شد. رئیس پلیس 
آگاهی استان آذربایجان غربی ادامه داد: در 
بازجویی های فنی پلیس، متهم به قتل با 
انگیزه نزاع اعتراف کرد که پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی 
تحویل مراجع قضائی شد. سرهنگ شکری 
در پایان خاطرنشان کرد: پلیس با قاطعیت 
با برهم زنندگان نظم و امنیت که قصد دارند 
منطقه را ناامن جلوه دهند برخورد مي کند و 
از عموم شهروندان درخواست کرد که هرگونه 
موارد مشکوک را با سامانه فوریت های پلیس 

110 به پلیس اطلاع رساني کنند.

واژگونی مرگبار موتورسیکلت
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس راهور 
تهران بزرگ از واژگونی یک موتورسیکلت 
به علت عدم توانایی در کنترل وسیله نقلیه 
مقابل متروی جوانمرد قصاب و فوت راکب 
براثر شدت جراحات وارده خبر داد. سرهنگ 
علی اصغر شریفی اظهارداشت: برابر اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی 110 یک  فقره واژگونی 
موتورسیکلت به علت عدم توانایی در کنترل 
وسیله نقلیه در محدوده بلوار دستواره به 
شمال قبل از میدان مادر مقابل مترو جوانمرد 
قصاب به اپراتور پلیس راهور تهران بزرگ 
اعلام شد. وی گفت: تیم کارشناسی منطقه 
20 پلیس راهور پایتخت، بلافاصله در محل 
حاضر شده و ضمن کنترل بار ترافیکی محل 
و ایمن سازی محدوده تصادف برای جلوگیری 
از تکرار حوادث ناگوار، به بررسی علل و عوامل 
این تصادف پرداختند. سرهنگ شریفی ادامه 
داد: پس از بررسی های به عمل آمده تیم 
کارشناسی مشخص شد راکب موتورسیکلت 
که در این مسیر مشغول حرکت بوده، پس از 
آنکه نتواسته موتورسیکلت خود را کنترل کند 
واژگون شده و به شدت با زمین برخورد کرده 
که این واژگونی باعث فوت راکب موتورسیکلت 
در محل حادثه می شود. سرهنگ شریفی از 
راکبان موتورسیکلت درخواست کرد حتما 
کلاه ایمنی استاندارد داشته و در حین رانندگی 
با سرعت مطمئنه حرکت کرده و تمام حواس 
خود را صرفا به رانندگی معطوف داشته و از 
انجام هرگونه حرکاتی که تمرکز آنها را به هم 

بریزد جدا خودداری کنند. 

 کشف۱7۰ کیلو حشیش
فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با 
تلاش ماموران پلیس شهرستان  نی ریز 170 
کیلو حشیش در بازرسي از یک سواري پراید 
کشف شد. سردار رهام  بخش حبیبي، بیان 
کرد: ماموران انتظامي شهرستان ني  ریز 
حین گشت زني در محور سیرجان- شیراز 
به یک سواري پراید مشکوک و دستور ایست 
را صادر کردند. وي با بیان اینکه راننده بدون 
توجه به ایست پلیس متواري شد، عنوان 
داشت: پس از طي مسافتي تعقیب و گریز 
ماموران انتظامي با اقدامات فني و تخصصي 
موفق شدند، سواري پراید را توقیف کنند. 
فرمانده انتظامی استان فارس با بیان اینکه در 
بازرسي از این خودرو 170 کیلو موادمخدر از 
نوع حشیش کشف شد، تصریح کرد: در این 
خصوص یک قاچاقچي حرفه  اي دستگیر و 
پس از سیر مراحل قانوني روانه زندان شد. 
سردار حبیبي خاطرنشان کرد: مبارزه با 
سوداگران مرگ یکي از اولویت هاي اصلي این 

فرماندهي در سالجاري است. 

کشف کالای قاچاق میلیاردی
امنیت  پلیس  گمرک  پلیس  رئیس 
جمهوری  انتظامی  فرماندهی  اقتصادی 
اسلامی ایران از کشف انواع کالای قاچاق 
به ارزش بیش از 46 میلیارد ریال توسط 
پلیس گمرک در استان های آذربایجان شرقی 
و بوشهر خبر داد. سردار هادی رفیعی کیا 
اظهارکرد: ماموران پلیس گمرک با اشراف 
اطلاعاتی، اقدامات فنی و پلیسی موفق به 
شناسایی یکدستگاه خودروی سواری به همراه 
انواع کالای قاچاق از قبیل لوازم آرایشی، 
عطر و ادکلن های خارجی، کفش زنانه، قاب 
انواع تلفن همراه و... طی هفته گذشته در 
استان های آذربایجان شرقی و بوشهر شدند. 
وی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش 
کالا های مکشوفه را بیش از 46 میلیارد ریال 
برآورد کرده اند، افزود: در این راستا متهمان 
دستگیر و پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. 
رئیس پلیس گمرک پلیس امنیت اقتصادی 
فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در 
خاتمه با بیان اینکه این پلیس برخورد قاطعانه 
با اخلال گران نظام اقتصادی در مبادی رسمی 
ورود و خروج کالا را با جدیت در دستور 
کار قرار دارد، تصریح کرد: شهروندان عزیر 
می توانند در صورت مشاهده کالای قاچاق با 

110 پلیس تماس بگیرند.

از  خوزستان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
شناسایی و دستگیری کلاهبردار تورهای 
مسافرتی خبر داد و در این خصوص به 
هموطنان هشدار داد. سرهنگ علی حسینی 
 بیان کرد:    شخصی به هویت معلوم با در داشتن 
مرجوعه قضائی به این پلیس مراجعه کرد 
و اظهارداشت که شخصي با راه اندازي یک 
صفحه اینستاگرام و انتشار تصاویر مختلف 
از برگزاري تورهاي دسته جمعي و شاد اقدام 
به جذب مشتري به منظور برگزاري تور 
کیش مي نماید. لذا مراتب نیز در دستور کار 
کارشناسان این پلیس قرار گرفت. این مقام 
انتظامی با بیان اینکه که فرد قربانی به همراه 
4 نفر دیگر مبالغی را به حساب فرد کلاهبردار 
واریز و اقدام به ثبت نام کرده  بودند، افزود: با 
بررسی های صورت گرفته توسط کارشناسان 
و اقدامات تخصصی انجام شده متهم مورد 

شناسایی قرار گرفت و با هماهنگی و اخذ 
دستور مقام قضائی، طی عملیاتی غافلگیرانه 
متهم دستگیر و برای ادامه تحقیقات به 
پلیس  فتا انتقال داده شد. این مقام مسئول 
ادامه داد: متهم در مواجهه با مستندات و 
ادله جمع آوری شده، به بزه ارتکابی خود 
اعتراف کرده و در تشریح شگرد  مجرمانه 
خود گفت: با ساخت و راه اندازي صفحه اي 
در شبکه اجتماعي اینستاگرام و تبلیغات 
گسترده از طریق انتشار تصاویر و کلیپ هاي 
شاد و مفرح از برگزاري تور در نقاط مختلف 
کشور اقدام به جلب اعتماد قربانیان نموده 
که پس از واریز وجه با بهانه هایي از قبیل 
کنسلي از طرف هتل مقصد مبالغ دریافتی 
را به حساب مسافران واریز نکرده و از آنها 
کلاهبرداري مي کرده است. سرهنگ حسینی 
ضمن اشاره به برگرداندن مبالغ برداشت شده 

به حساب شاکی، بیان کرد: با توجه به اقرار 
صریح متهم  به اتهام وارده؛ پرونده به دادسرا 
ارسال و متهم ضمن قرار مناسب صادره روانه 
زندان شد. وی ادامه داد: یکی از مهم ترین 
روش های مجرمان سایبری در موضوعات 
کلاهبرداری، جلب اعتماد قربانیان و دریافت 
مبالغی به عنوان ودیعه است؛ لذا درخصوص 
برگزاری تورهای گردشگری کاربران نباید به 
هر موسسه یا فردی اعتماد کنند و به منظور 
جلوگیري از اینگونه کلاهبرداري ها مي بایست 

تمامي تورها با مجوز میراث فرهنگي و زیرنظر 
آژانس هاي مسافرتي که داراي مجوز هستند 
برگزار شود. رئیس پلیس فتا استان خوزستان 
اضافه کرد: این پلیس به صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان است 
و درصورتی   که کاربران با موارد  مجرمانه و یا 
مشکوک مواجهه شدند می توانند مراتب را 
www.  از طریق سایت پلیس فتا به  آدرس

فوریت های  بخش    cyberpolice .ir  
سایبری پلیس فتا گزارش کنند.  

کلاهبردار تورهای مسافرتی دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی پایتخت، جزئیات دستگیری سارقان 
مسلح و عاملان تیراندازی به 2 مامور پلیس را تشریح کرد و 
گفت: در این رابطه 4 مرد و یک زن و یک پسر بچه 7 ساله 
بازداشت شدند. سردار علیرضا لطفی، ادامه داد: تیراندازی 
به سمت ماموران کلانتری گاندی در جریان تعقیب و گریز 
سارقان منزل، با شلیک گلوله و مجروح شدن 2 تن از ماموران 
به کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی اعلام شد. وی افزود: با 
اعلام این خبر کارآگاهان راهی محل شده و در تحقیقات اولیه 
مشخص شد پس از تماس یکی از همسایه ها درخصوص سرقت 
از خانه ای در میدان شمس تبریزی منطقه میرداماد، ماموران 
کلانتری بلافاصله وارد عمل شدند. رئیس پلیس آگاهی تهران 
تصریح کرد: با شناسایی سارقان توسط ماموران کلانتری در 
نهایت خودروی متهمان با چند خودروی پارک شده تصادف 

و متوقف می شود، متهمان که ماموران را در چند قدمی خود 
می بینند به سمت ماموران تیراندازی می کنند. سردار لطفی با 
بیان اینکه 4 مرد و یک زن و یک پسر بچه در این سرقت نقش 
داشتند، تصریح کرد: شناسایی مخفیگاه متهمان در دستور کار 
قرار گرفت و در ادامه بررسی های پلیسی، زن سارق به همراه 
پسربچه 7 ساله اش که در منزل مسکونی یکی از شهروندان 
مخفی شده بود، دستگیر و در بازجویی به عمل آمده از زن 
جوان، وی مدعی شد که تنها یکی از سارقان به نام »افشین« را 
می شناسد. این مقام ارشد انتظامی پلیس پایتخت اشاره کرد: 
در ادامه تحقیقات و اقدامات گسترده اطلاعاتی و کارآگاهی، 
مخفیگاه متهمان شناسایی و طی عملیاتی ویژه، پس از 
هماهنگی های قضائی متهمان در مخفیگاهشان در تهران و 
یکی از شهرستان های غربی کشور بازداشت شدند. سردار لطفی 

گفت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان علاوه بر کشف ابزارآلات 
مورد استفاده در سرقت منازل، یک قبضه سلاح کمری و 
به همراه تیر فشنگ جنگی مربوطه و 3 قبضه قمه کشف شد. 
گفتنی است تحقیقات در جهت کشف سایر جرائم این باند از 

سوی کاراگاهان اداره یکم پلیس آگاهی پایتخت ادامه دارد. 

انهدام    باند  سرقت   مسلحانه   در شمال  تهران


